第0000回 2018.00.00第0000回 2018.00.00第第第第第第第第第000000000000000000000000000000000000000000000回回回回回回回回回回回回 22222222222000000000000000000000000001111111111111111188888888888888888.....00000000000000000000000000....000000000000000000000000000000第1847回 2018.12.22

●司　　会　　　　　　加藤　金吉君
●ロータリーソング　　「それでこそロータリー」
●ゲスト　　　　オトゴンバヤル　ビレグンさん
　　　　　　　　スレイン　チャンディーさん
（会長挨拶）　　　　　　　　　会長　山本　慎治君
　挨拶文はホームページの会報で閲覧できます。

●出席委員会
　第1847回例会　12月22日（火）　天気（雨のち晴）
　本日の例会は全員の出席にて、出席率は100％です。
　なお、前々回は３名のメーキャップにて100％に訂正
　します。
●Smiling Box
石川　勝彦君　「ありがとう」の反対語は「あたりまえ」

何事もなかった一年に感謝！来年もよろ
しく。

山本　慎治君　いよいよ今年最後の例会を迎えることと
なりました。丁度半分が終り、会員の皆様
にあらためて感謝いたします。来年もよ
ろしくお願い申し上げます。

蜷川　勝己君　今日は、最終例会です。みなさん宜しく御
願いします。

◎お世話になります。
　小栗　雅彦君　　加藤　金吉君　　都築　延男君
　近藤　敏通君　　間瀬　　正君　　竹内　俊郎君
　石川　勝彦君　　榊原　　肇君　　榊原　邦彦君
　都築　利全君　　岡戸　利直君　　山本　育輝君
　鈴木　宏司君　　杉浦　豊幸君　　山本　慎治君
　榊原　　英君　　手島　嘉宏君　　川澄　哲裕君
　蜷川　勝己君　　河合　英樹君　　杉山　知子君
　松林　信吾君　　堀田　敏行君　　榊原顕太郎君
　古田　明典君　　松島　知幸君　　山北　正義君
　伊藤　亜樹君　　前田　晃教君
　　　　　　　　　　　　　　合計29名　　35,000円

会 長 挨 拶会 長 挨 拶

（次回例会）
　　第1849回例会　ロータリー情報
　　１月15日(火)　  於：半田商工会議所

次回の例会次回の例会

於：名古屋マリオットアソシアホテル17F年 末 家 族 例 会   懇 親 会

                            ２０１８/１２/２２

第２１回 会長挨拶

 皆さん、改めまして今晩はそしてメリークリスマス、早いもので今年も
残り少なくなりました。

会員並びにご家族の皆さんの、ご協力のおかげを持ちまして、２０18 年最後

の例会を迎えることとなりました。

この場をお借り致しまして、心より感謝御礼申し上げます。

ありがとうございました。

さて、今回の年末家族例会は平成最後のクリスマス会となります。

担当をして頂きます、都築親睦委員長をはじめとします、委員会の皆さん
この度も、企画から運営まで大変お世話になりますが、どうぞよろしくお願い

致します。

そして、限られた時間ではありますが、クリスマスの楽しい思い出をいっぱ

い創って頂き大切なお土産としてください。

今年度も丁度半分が過ぎて、2019 年を迎えようとしています。

来年も引き続き皆様方のご協力を心からお願い申し上げると共に、素晴らしい

新年をお迎えすることを心から願い会長挨拶とさせて頂きます。